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輔導處 王柏翔老師



110/109學年度大學學力測驗五標對照表

五標
學科

頂標 前標 均標 後標 底標

國文 13/13 12/13 11/11 9/9 8/8

英文 13/14 12/12 8/9 5/6 4/4

數學 11/14 9/13 6/9 4/5 3/4

社會 13/13 12/12 10/10 8/8 7/7

自然 13/13 12/11 8/8 6/6 5/5

今年分數較高 今年分數較低



落點分析A

換算成績
「110/109學測累積人數表」

級分

英文

110學年 109學年

人數
累計
人數

人數
累計
人數

15 4,895 4,895 6,025 6,025

14 8,232 13,127 10,439 16,464

13 9,309 22,436 12,916 29,380

12 10,199 32,635 12,129 41,509

11 10,234 42,869 11,272 52,781

10 9,804 52,673 10,580 63,361

9 9,485 62,158 9,657 73,018

8 9,116 71,274 9,164 82,182

7 9,084 80,358 8,629 90,811

6 9,654 90,012 9,088 99,899

5 11,143 101,155 10,073 109,972

4 12,489 113,644 10,314 120,286

3 10,061 123,705 9,097 129,383

2 2,214 125,919 1,626 131,009

1 66 125,985 41 131,050

0 10 125,995 4 131,054

110 13級分

109 13級分

換算



落點分析B

換算成績
「110/109學測累積人數表」

級分

英文

110學年 109學年

人數
累計
人數

人數
累計
人數

15 4,895 4,895 6,025 6,025

14 8,232 13,127 10,439 16,464

13 9,309 22,436 12,916 29,380

12 10,199 32,635 12,129 41,509

11 10,234 42,869 11,272 52,781

10 9,804 52,673 10,580 63,361

9 9,485 62,158 9,657 73,018

8 9,116 71,274 9,164 82,182

7 9,084 80,358 8,629 90,811

6 9,654 90,012 9,088 99,899

5 11,143 101,155 10,073 109,972

4 12,489 113,644 10,314 120,286

3 10,061 123,705 9,097 129,383

2 2,214 125,919 1,626 131,009

1 66 125,985 41 131,050

0 10 125,995 4 131,054

110 10級分

109 11級分

換算



落點分析C

數學換算成績

110 13級分
換算

109 15級分

列出去年15
級分的學校

學校排名
(參考歷年錄取)X

校系 109 110預估

國立臺灣大學資訊工程學系 15級分 15級分

國立中央大學資訊工程學系 15級分 14級分

國立臺北大學資訊工程學系 15級分 14級分



110年學測成績分析表



提醒

不要全相信 新聞媒體網路上落點分析



有任何問題都可以來輔導處詢問喔!
輔導處
301-303：黃愛伶老師 分機504
304-306：王柏翔老師 分機505


